[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
	от 08 апреля 2021 года            № 77
О назначении общественных (публичных) слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год» на общественные (публичные) слушания.

2. Назначить общественные (публичные) слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год» 20 апреля 2021 года в 16 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение, расположенной по адресу:  Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул.Озерная, д.1, кабинет главы администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Зам. главы муниципального образования                                                                      А.В. Патрушев
Исп.: Смирнова Н.А.
тел.: 8 (81379)61-402

Разослано: дело-2, Ком.фин.-1, Прокуратура -1, КСО,  https://www.admsosnovo.ru/